Corresp Epte. D-00446/b4H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONO(AI3LE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

51 GUI ENTE: 

ORDENANZA  9,976  
AitíiuIo-1:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 255,22.-

(PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON VEINTIDOS CENTAVOS) a 
favor de la Sra ANA ROMERO, DM. 6706.964, en concepto de licencia no gozada 
año 2002, de su esposo ex agente NOBERTO EDGARDO FERNANDEZ, Legajo N° 
20176/6»  fallecido 

-Conforme se detalle, 
J.1-SJ.03-U.EJ.06-AC.C.01-06